[bookmark: _GoBack]第５号様式（第７条関係）

年　　月　　日
　鹿屋市長　　　　　　　様

申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

年度鹿屋市農林漁家民宿開業事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった鹿屋市農林漁家民宿開業事業を実施したので、鹿屋市農林漁家民宿開業事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて実績を報告します。

記

添付書類
　(1) 要綱第５条第１号に係る実績報告
　　ア　事業実績報告書（別記第２号様式）
　　イ　収支精算書（別記第３号様式）
　　ウ　領収書等の写し又は支払を証明する書類
　(2) 要綱第５条第２号に係る実績報告
　　ア　前号に掲げる書類
　　イ　改修箇所の写真
　　ウ　旅館業の営業許可書の写し
エ　飲食店営業許可証の写し（食事を提供する場合のみ）
　　オ　その他市長が必要と認める書類